

Anpartsselskabet af 3. marts 2004

Toldboden 3
8800 Viborg
CVR-nr. 28099754

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

Dirigent

Navn: Morten Lindholt Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 3. marts 2004

Toldboden 3

8800 Viborg

CVR-nr.: 28099754

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Morten Lindholt Laursen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af udlejning af anlægsaktiver til koncernforbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 996 t.kr. mod et overskud på 808 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.980.992	8.418.580
Af- og nedskrivninger		(8.295.924)	(6.606.328)
Driftsresultat		1.685.068	1.812.252
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.171)	0
Andre finansielle indtægter		113.034	208.223
Andre finansielle omkostninger	1	(542.991)	(537.847)
Resultat før skat		1.252.940	1.482.628
Skat af årets resultat	2	(257.170)	(674.484)
Årets resultat		995.770	808.144
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		995.770	808.144
		995.770	808.144

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		46.947.575	37.860.595
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.652.597</u>	<u>1.976.216</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>48.600.172</u>	<u>39.836.811</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	23.340
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>614.194</u>	<u>513.359</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>614.194</u>	<u>536.699</u>
Anlægsaktiver		<u>49.214.366</u>	<u>40.373.510</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.145.390	701.653
Andre tilgodehavender		<u>721.549</u>	<u>409.457</u>
Tilgodehavender		<u>2.866.939</u>	<u>1.111.110</u>
Likvide beholdninger		<u>432.317</u>	<u>2.630.308</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.299.256</u>	<u>3.741.418</u>
Aktiver		<u>52.513.622</u>	<u>44.114.928</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		24.591.852	23.596.082
Egenkapital		26.591.852	25.596.082
Udskudt skat		3.220.500	2.963.330
Hensatte forpligtelser		3.220.500	2.963.330
Finansielle leasingforpligtelser		13.143.094	8.133.817
Anden gæld		778.750	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	13.921.844	8.133.817
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	4.042.071	2.025.743
Bankgæld		160	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	26.260
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.302.302	4.729.032
Skyldig selskabsskat		0	628.664
Anden gæld		434.893	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.779.426	7.421.699
Gældsforpligtelser		22.701.270	15.555.516
Passiver		52.513.622	44.114.928
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	23.596.082	25.596.082
Årets resultat	0	995.770	995.770
Egenkapital ultimo	2.000.000	24.591.852	26.591.852

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	67.976	0
Renteomkostninger i øvrigt	462.055	537.847
Valutakursreguleringer	12.960	0
	542.991	537.847
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	628.664
Ændring af udskudt skat	257.170	247.865
Effekt af ændrede skattesatser	0	(202.045)
	257.170	674.484
	Produktions	Andre
	-	anlæg,
	anlæg og	drifts-
	maskiner	materiel og
	kr.	inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	64.547.491	3.502.062
Tilgange	17.228.211	301.765
Afgange	(1.510.602)	(492.892)
Kostpris ultimo	80.265.100	3.310.935
Af- og nedskrivninger primo	(26.686.896)	(1.525.846)
Årets afskrivninger	(8.034.657)	(342.712)
Tilbageførsel ved afgange	1.404.028	210.220
Af- og nedskrivninger ultimo	(33.317.525)	(1.658.338)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.947.575	1.652.597

Værdien af leasede produktionsanlæg og maskiner udgør 13.143.094 kr.

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	47.105	169.813
Afgange	(47.105)	0
Kostpris ultimo	0	169.813
Opskrivninger primo	0	343.546
Årets opskrivninger	0	100.835
Opskrivninger ultimo	0	444.381
Nedskrivninger primo	(23.765)	0
Tilbageførsel ved afgang	23.765	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	614.194
	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Sp/f Atlantic Sandblasting	Færøerne	50,0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	0
Finansielle leasingforpligtelser	3.757.071	2.025.743	13.143.094	1.701.829
Gæld til tilknyttede virksomheder	285.000	0	0	0
Anden gæld	0	0	778.750	N/A
	4.042.071	2.025.743	13.921.844	1.701.829

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C G Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde udbytter for disse selskaber.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
C.G.Holding A/S, Viborg
